

# **LAUST SOMMER PALLESEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Laust Sommer Pallesen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAUST SOMMER PALLESEN ApS  
Museumsparken 7  
6623 Vorbasse  
  
Telefonnummer: 75336616  
  
CVR-nr: 20207973  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** IG REVISION ÅRHUS APS  
Odensegade 9  
8000 Aarhus C  
  
CVR-nr: 18545071  
P-enhed: 1003557120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med formueadministration.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 7.290,00, hvilket anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		11.400	0
Administrationsomkostninger .....		-4.110	-4.360
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.290</b>	<b>-4.360</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.290</b>	<b>-4.360</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.290</b>	<b>-4.360</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.290</b>	<b>-4.360</b>
Skat af årets resultat .....		-545	965
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.745</b>	<b>-3.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		6.745	-3.395
<b>I alt</b> .....		<b>6.745</b>	<b>-3.395</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		153.637	132.088
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>153.637</b>	<b>132.088</b>
Likvide beholdninger .....		118.266	132.275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>271.903</b>	<b>264.363</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>271.903</b>	<b>264.363</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Andre reserver .....		143.635	136.890
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>268.635</b>	<b>261.890</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		-732	-1.277
Anden gæld .....		4.000	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>3.268</b>	<b>2.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>3.268</b>	<b>2.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>271.903</b>	<b>264.363</b>